



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL Division/Services

professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet SPICT - SAEA	
Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-206529/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 1000346529	Date 2019-06-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-632-35770	
File No. - N° de dossier 632el.47419-206529	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-06-25	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lapalme, Francis	Buyer Id - Id de l'acheteur 632el
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9912 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification numéro 001 vise à répondre aux questions des fournisseurs.

Question n° 1 :

N'y aura-t-il qu'une seule demande de proposition réservée ou y aura-t-il également une demande de proposition non réservée?

Réponse n° 1 :

Seulement cette demande de proposition, réservée aux entreprises autochtones, sera émise pour répondre au besoin.

Question n° 2 :

Est-ce qu'un fournisseur fournit actuellement ou a déjà fourni des services semblables ou qui pourraient convenir? Si oui, qui offre ces services? Quelle est ou était la valeur du contrat? Quelle est ou était la durée du contrat (y compris les prolongations), et le ou les titulaires présents ou passés peuvent-ils soumissionner à cette demande de proposition?

Réponse n° 2 :

Non – Veuillez consulter les renseignements publiés dans l'avis d'appel d'offres à l'adresse suivante : <https://achatsetventes.gc.ca/donnees-sur-lapprovisionnement/appels-d-offres/PW-EL-632-35770>.

Question n° 3 :

Seriez-vous en mesure de fournir un document Word pour cette demande de proposition, plus particulièrement les grilles?

Réponse n° 3 :

Vous trouverez les pièces jointes 2 et 3 en version MS Word maintenant disponibles à l'adresse suivante : <https://achatsetventes.gc.ca/donnees-sur-lapprovisionnement/appels-d-offres/PW-EL-632-35770>.

Question 4 :

L'État pourrait-il préciser si cet avis de projet de marché est publié pour répondre à un besoin de services professionnels en informatique centrés sur les tâches (SPICT) ou de services professionnels (ProServices), puisque la demande de proposition semble contenir des renseignements contradictoires?

Réponse n° 4 :

Le présent avis de projet de marché est publié en vertu d'un besoin de SPICT.

Question 5 :

Compte tenu du nombre de ressources nécessaires, l'État envisagerait-il de reporter de deux semaines l'échéance de la soumission?

Réponse n° 5 :

Le Canada a examiné votre demande. Toutefois, aucun report de la date de clôture ne sera accordé au moment présent.

Question n° 6 :

En ce qui concerne l'appel d'offres susmentionné, l'État acceptera-t-il des catégories de ressources équivalentes au critère O.2 des exigences obligatoires pour l'entreprise, dans la mesure où 50 % des tâches connexes de l'EDT sont exécutées (conformément au point 4)?

Réponse n° 6 :

Le Canada acceptera des catégories de ressources équivalentes pour le critère O.2 des exigences obligatoires pour l'entreprise (volet de travail 1), à condition que le soumissionnaire puisse démontrer qu'il respecte les points 1 à 5.

Question n° 7 :

Nous avons au moins 13 grilles à remplir pour cette soumission, plus les grilles de l'entreprise. Comme le temps presse et que nous ne pouvons pas nous permettre de passer les heures qu'il nous faudrait pour tout taper manuellement, nous vous serions très reconnaissants de bien vouloir nous faire parvenir la version Word de la demande de propositions aujourd'hui afin que nous puissions commencer à préparer notre documentation et consulter les grilles pour les candidats.

Réponse n° 7 :

Vous trouverez les pièces jointes 2 et 3 en version MS Word maintenant disponibles à l'adresse suivante : <https://achatsetventes.gc.ca/donnees-sur-l-approvisionnement/appels-d-offres/PW-EL-632-35770>.

Veuillez noter que seulement deux candidats doivent être proposés pour le volet de travail 1 et un candidat pour le volet de travail 2, tel qu'indiqué dans les pièces jointes 2 et 3.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES